
 

 

 

Uchwała Nr  86/2012 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie Regulaminu – Statutu Wydziałów Kościelnych w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 
 

Na podstawie § 1 ust. 5 i § 28 ust. 1 pkt 1) statutu Uniwersytetu  Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Uchwala się Regulamin – Statut Wydziałów Kościelnych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia zatwierdzenia 

Regulaminu-Statutu, o którym mowa w § 1, przez Kongregację Wychowania Katolickiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


